DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DO MODELLUS 4.01
COMO FERRAMENTA FACILITADORA DE ENSINO E APRENDIZAGEM DE
LANÇAMENTO OBLÍQUO NA PRIMEIRA SÉRIE DO ENSINO MÉDIO EM UMA ESCOLA
PÚBLICA NO SERTÃO PARAIBANO de autoria de FÉLIX MIGUEL DE OLIVEIRA
JÚNIOR, foi publicado nos Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN 2317-0050.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76798

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/76798